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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
 

Fagdag VEST: Klimaoptimal bygging av skogsbilveier 

Klimasmart Skogbruk-kursserien har blitt satt sammen for kommunene i Oslo og 
Viken, der hovedmålgruppen er ansatte på landbrukskontorene. Formålet med 
kursene er å gi oppdatert faglig påfyll på skogbrukstema, med et gjennomgående fokus på klima og 
klimatilpasning. Deltakelse er gratis. Les mer her 
 
 
Har du hørt om klimadulting? 
Å nudge betyr å gi en liten dytt, og dulting er et verktøy for å påvirke noen til å endre atferd.  
Dulting kan brukes for å stimulere til ulike typer atferd - den klimavennlige, den sunne eller den 
økonomisk smarte. Denne håndboka har spesielt fokus på hvordan man kan styrke de de 
klimavennlige valgene. 
Det er et alternativ til mer tradisjonelle verktøy som forbud, påbud, økonomiske insentiver, 
informasjon og holdningskampanjer. Det handler om å gi folk en liten dult i det de er i 
valgsituasjonen. Mer om klimadulting kan du lese her 
 
 
Fikk du med deg webinar om sirkulær økonomi v/KS?  
1. april satte KS søkelyset på kommunesektorens arbeid med sirkulær økonomi. 
Det er få utdanningsprogrammer og forskningsprosjekter som er relevante for 
utvikling av avfallshåndtering. Om kompetansen kommer på plass, vil utviklingen skyte fart. 
Opptaket av webinaret ligger her  
 
 
Webinar: Klimatilpasning og utslippskutt, idrett og friluftsliv 
Skaun kommune har kartlagt hvordan de kan få både klimatilpasning og 
utslippsreduserende tiltak i to utendørs aktivitets- og friluftsparker. I kommunen var 
det lite kunnskap og kompetanse om miljømessig bærekraft i utvikling og bygging. De 
ønsket å innføre tiltak for å redusere utslipp av klimagasser, og samtidig tilpasse 
anleggene for det framtidige klimaet. Resultatet av kartleggingen er to studier. Se opptaket og andre 
webinarer fra Miljødepartementet her  
 
Klimarisiko 
Flom, skred, styrtregn, tørkeperioder med utslettende branner, sterke stormer og 
stormflo. Det er ingen tvil om at klimaet er i endring - og at det gir oss enorme 
utfordringer fremover. 
Les mer om konkrete klimatiltak kommunene kan gjøre i denne artikkelen. 
 
Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  

https://klimaostfold.no/events/fagdag-vest-klimaoptimal-bygging-av-skogsbilveier/
https://www.endrava.no/wp-content/uploads/2022/03/2022-Ha%CC%8Andbok-i-klimadulting-1.pdf
https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/klima/arbeidslivets-klimauke-webinar-om-sirkular-okonmi/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLKecgvGqdo5h_jOlRI15cmuBh_roYQGBf
https://www.youtube.com/playlist?list=PLKecgvGqdo5h_jOlRI15cmuBh_roYQGBf
https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/klima/hva-gjor-vi-med-klimaendringene-klimatilpasning-i-praksis/utfordringsbildet/
https://www.ks.no/regioner/ks-viken/nyhetsbrev---klima-og-miljo/

